Seniebart Jance nunc et de facto Nobili Joanni Kulczycki. De
szymis et ipsius successibus. De cetero do nunc in scriptis et recognoscunt
quod dicitur donat. et nihil quid mens perpetuis ad irremediabilem Do 1414
nacionis in sententia et recognoscunt perpetuis et in dnum, irremediabilem
In quibus quidem bona seu sicut supra scriptas p[ro]p[ri]as cum p[ro]p[ri]etate ho
nata et recognata, Julek Rogno scilicet Kler Kiczey sine Coni
ges p[ro]nominato Nobili Joanni Kulczycki. Donatario suo cum p[ro]p[ri]etate
ra ex nunc et de facto cum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a et admittunt reales
Incommodum et actualibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis per M[ag]istrum quemcumque
competentem et alios alios de quacumque p[ro]p[ri]etate acceptant,
Per ipsos Donatario suo cum p[ro]p[ri]etate h[ab]ere eadem bona seu ser
tes p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis donatas cum omni Jure Domini p[ro]p[ri]etate con
p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis quavis tenendi, habendi et p[ro]p[ri]etatis illorum qui
is et p[ro]p[ri]etatis in fuerit, ac ad suos successores quovis bene
placito suo filios, libere et effectualiter conveniri perpetuis et d[ur]a ter
mo temporibus. Debeturq[ue] et teneatur memoratis Recognoscere
Kler Kulczycki Coniuges quod se ac suos successores in et super bo
na sua generaliter omnibus summo p[ro]p[ri]etatis quibuslibet et ha
berent, supra scriptis Nobili Joanni Kulczycki Donatario suo in sen
tentiis obliant p[ro]p[ri]etatis, Ipsius et eius successores in dicitur bona seu
sicut p[ro]p[ri]etatis donatis et recognatis et vasa eorum omnia ab
omni et quavis impetrare p[ro]p[ri]etatis quavis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
hinc Status et sexus p[ro]p[ri]etatis existentis, ex occasione supra scriptis
nunc modo quovis p[ro]p[ri]etatis per omnes p[ro]p[ri]etatis Terrarum p[ro]p[ri]etatis ad
quolibet p[ro]p[ri]etatis Terrarum spectat et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, In omni Ju
dicio et Officio p[ro]p[ri]etatis semper toties quoties opus fuerit tunc defendere, cum
cave m[ag]istris et aliorum, indennem cum p[ro]p[ri]etatis redire, nec non bona
seu sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis recognata ab omnibus in genere Jure et In singulis